Esportes.

Seção de Material

Processo  Administrativo:  6977/25  Modalidade: 
Inexigibilidade nº 2/26, Lei 14.133/21, artigo 74, inciso I. 
Homologação  e  Ratificação: 6/1/2026.  Empresa 
adjudicado e contratada: AUTO SUTURE DO BRASIL 
LTDA.  Valor: R$ 50.690,00 (cinquenta mil,  seiscentos e 
noventa reais). Objeto: aquisição de insumos para Ordem 
Judicial  –  Solange  Aparecida  Martins  –  Secretária 
Municipal de Saúde.

Seção de Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 – PSICÓLOGO

Fica convocada a candidata Bruna Ghizini – Inscrição nº

[...]

necessidades  do  Serviço  de  Água  e  Esgoto  de 
Pirassununga – SAEP, realizado na modalidade Dispensa 
Eletrônica  n°  78/2025,  para  a  empresa  UNIDATA 
SERVICOS  PROCESSAMENTO  DE  DADOS  LTDA, 
CNPJ: 06.976.525/0001-43, que ofertou o valor total  de 
R$  4.986,00  (quatro  mil,  novecentos  e  oitenta  e  seis 
reais),  conforme  informações  constantes  do  processo. 
Pirassununga,  07  de  janeiro  de  2026.  José  Roberto 
Barone – Superintendente.

TERMO  DE  RATIFICAÇÃO  E  HOMOLOGAÇÃO  – 
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  2025/25  –  DISPENSA 
ELETRÔNICA 79/2025

[...]

75,  Inciso II,  da Lei  n° 14.133/21 e 
suas atribuições posteriores, o objeto Aquisição de nível 
eletrônico,  realizado na modalidade Dispensa Eletrônica 
n° 79/2025, para a empresa 57.614.159 JOAO PAULO DE 
AZEVEDO,  CNPJ:  57.614.159/0001-13,  que  ofertou  o 
valor  total  de  R$  5.748,00  (cinco  mil,  setecentos  e 
quarenta e oito reais), conforme informações constantes 
do processo. Pirassununga, 07 de janeiro de 2026. José 
Roberto Barone – Superintendente.

TERMO  DE  RATIFICAÇÃO  E  HOMOLOGAÇÃO  – 
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  2159/25  –  DISPENSA 
DE LICITAÇÃO 37/2025
No uso das atribuições legais, RATIFICO e HOMOLOGO

[...]

suas  atribuições  posteriores,  o  objeto  Contratação 
emergencial para manutenção do inversor de frequência, 
realizado  na  modalidade  Dispensa  de  Licitação  n° 
37/2025, para a empresa JOSE MARIA FORATINI EPP, 
CNPJ: 57.970.089/0001-36, que ofertou o valor total  de 
R$  3.780,00  (três  mil,  setecentos  e  oitenta  reais), 
conforme  informações  constantes  do  processo. 

Pirassununga,  07  de  janeiro  de  2026.  José  Roberto 
Barone – Superintendente.

F I M    D A    E D I Ç Ã O